[image: image1.wmf]

                          TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                 EDITAL Nº 3184/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021
     O PREFEITO EM EXERCÍCIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento (fls. 164 a 174) do Edital nº 3184/2021 – Pregão Eletrônico nº 38/2021, que trata da aquisição de Veículos e ADJUDICA a proposta da Empresa EIFFEL VEÍCULOS COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA - CNPJ nº 04.682.292/0001-40 no item 01 (veículo tipo SUV) ao valor de R$ 110.150,00 (cento e dez mil, cento e cinquenta Reais) e a Empresa DFSUL VEÍCULOS E SERVIÇIS LTDA – CNPJ nº 07.689.941/0003-95 no item 03 (veículo tipo sedan) ao valor de R$ 76.500,00 (setenta e seis mil e quinhentos Reais). O item 02 (mini van 7 lugares) restou deserto e o item 04 (veículo tipo hatch) deixou de ser adjudicado, eis que o valor ofertado superou significativamente o preço de referência.
  Caçapava do Sul, 08 de dezembro de 2021.

                      LUIZ CARLOS GUGLIELMIN,

                     Prefeito em Exercício.